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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31921023D

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit Blended Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, 162, Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qendër edukative, trajnime profesionale, këshillim karriere, 
zyrë punësimi. Kurse profesionale si: Programim, IT, 
Marketing, Marketing në Internet, Menaxher i rrjeteve 
sociale, SEO Specialist, Menaxher Biznesi, Financë, Grafik 
Dizajn, Sipërmarrja në praktikë. Konsulencë në biznes. 
Shkrim dhe aplikim projektesh. Mentorim. Ndërmjetësim 
biznesi. Shërbime marketing. Zhvillim dhe administrimi i 
pasurive të paluajtshme, përfshi projektimin, ndërtimin, 
qiradhënien dhe ofrimin e shërbimeve të lidhura me to. 
Konsulencë biznesi dhe ndërmjetësim të bizneseve brenda 
dhe jashtë vendit. Shërbime franchise ose joint venture. 
Programe kompjuterike dhe shërbime IT. ldeimi dhe 
realizimi i programeve trajnuese dhe kulturore. Promovimi i 
aktiviteteve kulturore, organizimi i konferencave, duke 
përfshirë gjithë shërbimet e lidhura me to. Tregtimi i 
ambjenteve të përbashkëta të punës si dhe faciliteteve të 
biznesit. Si dhe çdo veprimtari dhe shërbim tjetër ekonomik 
që do të konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishem për 
realizimin e qëllimit të shoqërisë e që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Pleurat Rexhepi
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               Nga: 12/07/2023                Deri: 12/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PleuratRexhepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blended Hub
E-Mail: p.rexhepi82@gmail.com  
Telefon: 0682071116 0682015636 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-156014-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193108-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Qender edukative, trajnime profesionale, keshillim karriere, zyre 
punesimi. Zhvillim dhe administrimi i pasurive te paluajtshme, perfshi projektimin, 
ndertimin, qiradhenien dhe ofrimin e sherbimeve te lidhura me to. Konsulence biznesi dhe 
ndermjetesim te bizneseve brenda dhe jashte vendit. Sherbime franchise ose joint venture. 
Programe kompjuterike dhe sherbime IT. ldeimi dhe realizimi i programeve trajnuese dhe 
kulturore. Promovimi i aktiviteteve kulturore, organizimi i konferencave, duke perfshire 
gjithe sherbimet e lidhura me to. Si dhe cdo veprimtari dhe sherbim tjeter ekonomk qe do 
te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Tregetimi i ambjenteve te perbashketa te 
punes si dhe faciliteteve te biznesit. Cdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet 
fitimprurese per shoqerine.")          u be            ("Qendër edukative, trajnime 
profesionale, këshillim karriere, zyrë punësimi. Kurse profesionale si: Programim, 
IT, Marketing, Marketing në Internet, Menaxher i rrjeteve sociale, SEO Specialist, 
Menaxher Biznesi, Financë, Grafik Dizajn, Sipërmarrja në praktikë. Konsulencë në 
biznes. Shkrim dhe aplikim projektesh. Mentorim. Ndërmjetësim biznesi. Shërbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104080E-6A50-4D88-BFD2-6C41729922A1
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marketing. Zhvillim dhe administrimi i pasurive të paluajtshme, përfshi projektimin, 
ndërtimin, qiradhënien dhe ofrimin e shërbimeve të lidhura me to. Konsulencë 
biznesi dhe ndërmjetësim të bizneseve brenda dhe jashtë vendit. Shërbime franchise 
ose joint venture. Programe kompjuterike dhe shërbime IT. ldeimi dhe realizimi i 
programeve trajnuese dhe kulturore. Promovimi i aktiviteteve kulturore, organizimi i 
konferencave, duke përfshirë gjithë shërbimet e lidhura me to. Tregtimi i ambjenteve 
të përbashkëta të punës si dhe faciliteteve të biznesit. Si dhe çdo veprimtari dhe 
shërbim tjetër ekonomik që do të konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishem për 
realizimin e qëllimit të shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBB7713-F4F9-444A-AA78-6E0A216A9C4D

